
04XAM1

Drdla Jakub

Ďurčanský Tadeáš

Dygrýn Tomáš

Gerža Jakub

Ginzl Lukáš

Held Dominik

Hušková Daniela

Hybášková Hana

Chmela Martin

Kňazko Branislav

Květoň Matěj

Lohvynenko Olha

Muntianu Viktoriia

Pelán Šimon

Ryvolová Natálie

Vasko Miloš

Vláčilová Barbora

Vodičková Lucie

Vršanová Jessica

Yefanov Maksym

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

2. ročník - bakalářské studium

Út 18:00 - 19:40   T210

Angličtina – mírně pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. J. Kovářová, Ph.D. Doba a místo:



04XAM1

Abramkin Gleb

Ambrož Jiří

Amosova Yaroslava

Býčková Michaela

Erogov Ilia

Felix Ondřej

Fialová Zora

Haikerová Eva

Kerestii Anhelina

Kocián Ondřej

Kopecká Karolína

Kuna Richard

Merta Milan

Milerski Mateusz

Petin Kirill

Sedláček Jiří

Šustr Vojtěch

Trnková Denisa

Vejvoda Michal

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Čt 12:00 - 13:40   T205

Angličtina – mírně pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. S. Brownová Doba a místo:



04XAP1

Brynych Bedřich

Dolgarev Nikita

Dvořák Arnošt

Frič Filip

Handlovič Milan

Horák Matěj

Horská Katarína

Hrdonka Matěj

Humpolec Martin

Jeřábková Karolína

Karaman Ipek

Ketkov Yurii

Kreutziger Tomáš

Losos Lukáš

Mouralová Eliška

Růžičková Barbora

Siebert Ondřej

Ševčík Matěj

Valentová Eliška

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Angličtina – pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. D. Copeland Doba a místo:

Út 16:00 - 17:40   T210



04XAP1

Avkovský Jan

Bartoň Jonáš

Benešová Adéla

Čech Martin

Dobrý Přemysl

Golovchyn Volodymyr

Iarinovskii Danila

Jandík Mikuláš

Korecký Martin

Kouřil Jan

Krákorová Eva

Krejčí Jaroslav

Kult Tomáš

Med Antonín

Řehák Ondřej

Stoklasa Štěpán

Sulovský Mikuláš

Štěpánek Petr

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Angličtina – pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. D. Copeland Doba a místo:

Út 18:00 - 19:40   T207



04XAP1

Balan Yelyzaveta

Binder Matej

Fabianová Emma

Fuciman Ondřej

Janda Daniel

Kačmářová Barbora

Kubíková Lucie

Lapšanská Adéla

Márkovics Olga

Milyukov Nikita

Mrázek Filip

Nikitchuk Arina

Petrásek Tobiáš

Pielievina Maiia

Růžičková Veronika

Shelamanov Artem

Szabová Alžbeta

Štěpán Jaroslav

Trpkoš Jiří Jakub

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Angličtina – pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. D. Copeland Doba a místo:

Čt 12:00 - 13:40   T210



04XAP1

Andrejčák Mikuláš

Babor Sebastián

Boháček Daniel

Červeň Krištof

Hospůdka Štěpán

Janásková Michaela

Kaška Jan

Košek Vojtěch

Kůželová Lucie

Lachout Petr

Medvediev Ivan

Papež František

Pintér Patrik

Piovarči Maxim Jakub

Rakšányi Ivan

Seilerová Eliška

Svačinová Kateřina

Šámalová Eliška

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Angličtina – pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. S. Brownová Doba a místo:

Út 18:00 - 19:40   T208



04XCESZ3

Doba a místo:

Út 16:00 - 17:40   T207

Amanekwe Godsfavour

Coto Vilchez Federico

Liubchenko Olexii

McDonald John Keith

Shelamanov Artem

Simson Sarlote

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Vyučující: Mgr. S. Brownová

Čeština – začátečníci – 3. kurz – ZS 2024/25



04XCESM3

Abramkin Gleb Makarenko Artur

Amosova Yaroslava Márkovics Olga

Assylbayev Shynggys Matsyshyn Oleksandr

Balan Yelyzaveta Medvediev Ivan

Delkhman Sofya Melnyk Volodymyr

Ermakova Ecaterina Nikitchuk Arina

Erogov Ilia Nikolaev Oleg

Filipenko Serhii Nykolyshyn Severyn

Filipenko Yana Ostafiichuk Maksym

Golubev Alexey Panov Arkadiy

Goshenko Vladimir Pavlova Yekaterina

Hlushkov Daniil Perviakov Vladislav

Holovanov Danylo Pielievina Maiia

Holub Kseniia Plokhin Mykhailo

Chepurna Valeriia Poiarkova Karyna

Cherniavskyi Volodymyr Rezanov Nikita

Iarinovskii Danila Serik Damir

Kalgan Bohdan Shatkovskaya Sofiya

Kaliyev Darkhan Shetilov Stanislav

Kardaeva Lada Shuliakov Maksym

Karenova Anel Smagul Alikhan

Kerestii Anhelina Taran Maksym

Khakimov Rushat Timofieiev Vasyl

Koval Maksym Tsibinogin Gleb

Kovalenko Khrystyna Voronkov Eduard

Kubanychbek Uulu Sagynbek Yachnyi Vladyslav

Lisseyenko Alexandr Yakobi Mark

Lohvynenko Olha Yolchuyev Murad

Lukianenko Denys Zhakparova Nadiya

Lysenko Roman Zhaskairat Bexultan

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Čeština – mírně pokročilí – 3. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. J. Kovářová, Ph.D. Doba a místo:

Út 16:00 - 17:40   T301



04XFZ2

Bareš Jáchym

Benešová Adéla

Černý Pavel

Dobrozemská Kristýna

Dobrý Přemysl

Golovchyn Volodymyr

Held Dominik

Kňazko Branislav

Kuznetsov Artem

Liubchenko Olexii

Med Antonín

Nemčič Šimon

Pelán Šimon

Pintér Patrik

Piovarči Maxim

Ryvolová Natálie

Řehák Ondřei

Skřivan Matyáš

Svačinová Kateřina

Waterloos Samuel an František

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Francouzština – začátečníci – 2. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. V. Šlechtová Doba a místo:

Út 16:00 - 17:40   T204

Čt 12:00 - 13:40   T204



04XFMP1

FM: FP:

Dumský Martin Fuciman Ondřej

Fabianová Emma Růžičková Veronika

Handlovič Milan

Humpolec Martin

Janda Daniel

Mouralová Eliška

Petin Kirill

Szabová Alžbeta

Simsone Šarlote

Francouzština – mírně pokročilí a pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. V. Šlechtová Doba a místo:

Út 18:00 - 19:40   T204

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz



04XNM1

Ambrož Jiří

Babor Sebastián

Binder Matej

Čech Martin

Došek Jiří

Felix Ondřej

Fuciman Ondřej

Haikerová Eva

Kocián Ondřej

Kult Tomáš

Rakšányi Ivan

Štěpán Jaroslav

Valentová Eliška

Vejvoda Michal

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Němčina – mírně pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

Út 16:00 - 17:40   T205



04XNM1

Aslam Wakar

Bóna Michael

Dvořák Arnošt

Frič Filip

Horák Matěj

Hübner Patrik

Kopecká Karolína

Le Thi Thanh Hoa

Losos Lukáš

Peška Marek

Petrásek Tobiáš

Tran Minh Duy

Trnková Denisa

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Němčina – mírně pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

Út 18:00 - 19:40   T205



04XNM1

Bartoň Jonáš

Gerža Jakub

Horská Katarína

Hřebíčková Eva

Hybášková Hana

Iarinovskii Danila

Kaška Jan

Květoň Matěj

Lachout Petr

McDonald John Keith

Nyamdorj Azzaya

Růžičková Barbora

Šámalová Eliška

Vršanová Jessica

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Němčina – mírně pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

Čt 12:00 - 13:40   T211



04XNP1

Brynych Bedřich

Jandík Mikuláš

Jeřábková Karolína

Siebert Ondřej

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Němčina – pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. M. Čechová Doba a místo:

Po 8:00 - 9:40   T206



04XRZ2

Czvalinga Pavel

Ginzl Lukáš

Hušková Daniela

Krejčí Jaroslav

Kylar Pavel

Řezáčová Tereza

Štěpánek Petr

Troch Jan

Vasko Miloš

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Ruština – začátečníci – 2. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. Z. ISAEVA, CSc. Doba a místo:

Út 16:00 - 17:40   T206

Čt 12:00 - 13:40   T206



04XRMP1

RM: RP:

Býčková Michaela

Milerski Mateusz

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Út 18:00 - 19:40  T206

Ruština – mírně pokročilí a pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. Z. ISAEVA CSc. Doba a místo:



04XSZ2

Andrejčák Mikuláš Strachvic Albert

Avkovský Jan Sulovský Mikuláš

Babor Sebastian Šlechtický Michael

Bartoň Jonáš Šrom Daniel
Boháček Daniel Vláčilová Barbora

Brtna Vojtěch Vodičková Lucie

Čech Martin Yefanov Maksym

Červeň Krištof Zedník Richard

Drdla Jakub Žitný Filip

Dvořák Vojtěch

Dygrýn Tomáš

Ďurčanský Tadeáš

Ferbasová Ivana

Forejt Jakub

Havlina Robin

Hospůdka Štěpán

Chmela Martin

Korecký Martin

Košek Vojtěch

Kouřil Jan

Krákorová Eva

Kučírek Lukáš

Kuna Richard

Kůželová Lucie

Janásková Michaela

Mazurová Nella

Muntianu Viktoriia

Panasjuk Oleg

Papež František

Podlesnykh Nadezhda

Seilerová Eliška

Stoklasa Štěpán

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Čt 12:00 - 13:40   T209

Španělština – začátečníci – 2. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. B. Vadillo Doba a místo:

Út 16:00 - 17:40   T209



04XSMP1

SM: SP:

Amosova Yaroslava Kubíková Lucie

Bartoň Tomáš Šustr Vojtěch

Dolgarev Nikita

Fialová Zora

Hrdonka Matěj

Kačmářová Barbora

Kreutziger Tomáš

Kuna Richard

Lapšanská Adéla

Merta Milan

Mrázek Filip

Sedláček Jiří

Ševčík Matěj

Trpkoš Jiří

V případě nesrovnalostí nebo dotazů prosím pište na novotl43@fjfi.cvut.cz

Španělština – mírně pokročilí a pokročilí – 1. kurz – ZS 2024/25

Vyučující: Mgr. B. Vadillo Doba a místo:

Út 18:00 - 19:40   T211


